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Modell

MCX 600 Cambio Pallet
CNC (numerisch gesteuerte Maschine)

Fanuc series O-M
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Langsbewegung

Querverschiebung

Vertikaler Hub

Abmessungen der Paletten

Anzahl der Paletten

Mindestabstand zwischen Tisch und Spindelspitze
Maximale Entfernung zwischen Tisch und Spindelnase
Maximalgewicht auf dem Tisch

Schnellvorschiibe

Anzahl der Werkzeuge

Spindelkonus

Spindelgeschwindigkeit

Spindelleistung

Achsenpositionsanzeige

Vertical machining centre with two pallets

Chip conveyor
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600 mm
400 mm
400 mm
400x400 mm
2

130 mm
530 mm
200 Kg

36 mm/mn
18

ISO 40
6000 tr/min
7.5 KW

3900
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